
 
 

Finał Centralny XXVII Ogólnopolskich Igrzysk LZS - Spała 2024 

 

Lekkoatletyka – blok integracyjny 
 

60 metrów kobiet 
M Nazwisko  i  Imię Województwo  Data urodzenia Seria/Tor Wynik  Punkty 

1 Telesz Marta opolskie 01.09.1991  10,80 9,0 

2 Janota Agnieszka wielkopolskie 09.01.1983  10,80 7,0 

3 Knioła Karina wielkopolskie 16.04.1992  11,74 6,0 

4 Zawodzińska Magdalena łódzkie 18.12.1991  12,13 5,0 

5 Sikorska Weronika wielkopolskie 16.03.1986  12,52 4,0 

6 Oczoś Natalia wielkopolskie 07.06.1994  13,97 3,0 

 

400 metrów kobiet 
M Nazwisko  i  Imię Województwo  Data urodzenia Seria/Tor Wynik  Punkty 

1 Telesz Marta opolskie 01.09.1991  1:44,58 9,0 

2 Janota Agnieszka wielkopolskie 09.01.1983  1:47,19 7,0 

3 Knioła Karina wielkopolskie 16.04.1992  2:02,36 6,0 

4 Zawodzińska Magdalena łódzkie 18.12.1991  2:05,96 5,0 

5 Sikorska Weronika wielkopolskie 16.03.1986  2:41,46 4,0 

6 Oczoś Natalia wielkopolskie 07.06.1994  2:44,69 3,0 

 

Skok w dal kobiet 

M Nazwisko i imię Województwo  Data ur. 
Próby Próby finałowe 

Wynik Punkty 
I II III IV V VI 

1 Janota Agnieszka wielkopolskie 09.01.1983 1,63 1,73 1,65    1,73 9,0 

2 Telesz Marta opolskie 01.09.1991 1,61 1,67 1,65    1,67 7,0 

3 Zawodzińska Magdalena łódzkie 18.12.1991 1,50 1,42 1,33    1,50 6,0 

4 Knioła Karina wielkopolskie 16.04.1992 1,14 1,14 1,32    1,32 5,0 

5 Sikorska Weronika wielkopolskie 16.03.1986 1,22 1,24 1,28    1,28 4,0 

6 Kuroszczyk Danuta wielkopolskie 11.01.1983 0,93 0,86 0,95    0,95 3,0 

7 Oczoś Natalia wielkopolskie 07.06.1994 0,84 0,87 0,91    0,91 2,0 

 

Rzut piłką lekarską kobiet 

M Nazwisko i imię Województwo  Data ur. 
Próby Próby finałowe 

Wynik Punkty 
I II III IV V VI 

1 Zawodzińska Magdalena łódzkie 18.12.1991 8,00 8,80 8,50    8,80 9,0 

2 Oczoś Natalia wielkopolskie 07.06.1994 5,80 5,60 6,10    6,10 7,0 

3 Sikorska Weronika wielkopolskie 16.03.1986 4,90 4,50 4,50    4,90 6,0 

4 Telesz Marta opolskie 01.09.1991 4,80 4,80 2,80    4,80 5,0 

5 Janota Agnieszka wielkopolskie 09.01.1983 3,80 4,20 4,60    4,60 4,0 

6 Knioła Karina wielkopolskie 16.04.1992 4,10 3,70 3,60    4,10 3,0 

7 Dyniak Krystyna łódzkie 22.11.1952 4,00 4,00 2,60    4,00 2,0 

8 Kuroszczyk Danuta wielkopolskie 11.01.1983 4,00 3,70 3,60    4,00 1,0 

9 Drzazga Anna łódzkie 16.06.1994 3,20 2,70 2,80    3,20 - 

10 Dyniak Marzena łódzkie 16.10.1976 1,10 1,00 1,00    1,10 - 
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Lekkoatletyka – blok integracyjny 
 

60 metrów mężczyzn 
 

M Nazwisko  i  Imię Województwo  Data urodzenia Seria/Tor Wynik  Punkty 

1 Pduszczyk Łukasz łódzkie 08.10.1993  8,29 9,0 

2 Sadziński Miłosz łódzkie 20.06.2001  8,63 7,0 

3 Pietruska Adrian opolskie 21.08.2004  8,76 6,0 

4 Sajkowski Kacper opolskie 17.07.2009  8,83 5,0 

5 Nowak Kamil łódzkie 30.09.1995  9,35 4,0 

6 Zakrajda Paweł łódzkie 27.04.1981  9,68 3,0 

7 Soluch Arkadiusz opolskie 19.09.1088  9,93 2,0 

8 Pawlak Witold wielkopolskie 03.03.1995  10,11 1,0 

9 Krawczyk Daniel wielkopolskie 14.08.1997  10,77 - 

10 Szymaniec Fabian opolskie 20.09.1999  10,81 - 

11 Krajda Jacek łódzkie 10.05.1990  11,36 - 

12 Matysiak Rafał wielkopolskie 29.04.1992  12,21 - 

13 Bartkowiak Jakub opolskie 12.04.2003  12,30 - 

14 Zawiślak Michał opolskie 13.03.1988  14,41 - 

 

 

400 metrów mężczyzn 
 

M Nazwisko  i  Imię Województwo  Data urodzenia Seria/Tor Wynik  Punkty 

1 Sajkowski Kacper opolskie 17.07.2009  1:12,36 9,0 

2 Pduszczyk Łukasz łódzkie 08.10.1993  1:18,74 7,0 

3 Szymaniec Fabian opolskie 20.09.1999  1:23,72 6,0 

4 Zakrajda Paweł łódzkie 27.04.1981  1,25,71 5,0 

5 Sadziński Miłosz łódzkie 20.06.2001  1:26,88 4,0 

6 Soluch Arkadiusz opolskie 19.09.1088  1:30,15 3,0 

7 Pietruska Adrian opolskie 21.08.2004  1:30,16 2,0 

8 Pawlak Witold wielkopolskie 03.03.1995  1:46,19 1,0 

9 Krawczyk Daniel wielkopolskie 14.08.1997  1:57,19 - 

10 Bartkowiak Jakub opolskie 12.04.2003  2:05,51 - 

11 Matysiak Rafał wielkopolskie 29.04.1992  2:27,52 - 

12 Zawiślak Michał opolskie 13.03.1988  2:50,89 - 
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Lekkoatletyka – blok integracyjny 
 

Skok w dal mężczyzn 
 

M Nazwisko i imię Województwo  Data ur. 
Próby Próby finałowe 

Wynik Miejsce 
I II III IV V VI 

1 Pduszczyk Łukasz łódzkie 08.10.1993 2,22 2,17 2,24    2,24 9,0 

2 Pietruska Adrian opolskie 21.08.2004 2,24 1,71 2,08    2,24 7,0 

3 Sajkowski Kacper opolskie 17.07.2009 2,04 2,13 2,02    2,13 6,0 

4 Sadziński Miłosz łódzkie 20.06.2001 1,97 1,97 1,94    1,97 5,0 

5 Szymaniec Fabian opolskie 20.09.1999 1,89 1,84 1,87    1,89 4,0 

6 Soluch Arkadiusz opolskie 19.09.1088 1,82 1,58 1,78    1,82 3,0 

7 Stanicki Tomasz wielkopolskie 31.07.1997 1,64 1,73 1,76    1,76 2,0 

8 Nowak Kamil łódzkie 30.09.1995 1,76 1,72 1,71    1,76 1,0 

9 Pawlak Witold wielkopolskie 03.03.1995 1,74 1,63 1,66    1,74 - 

10 Zakrajda Paweł łódzkie 27.04.1981 1,71 x x    1,71 - 

11 Matysiak Rafał wielkopolskie 29.04.1992 1,13 1,62 1,64    1,64 - 

12 Krawczyk Daniel wielkopolskie 14.08.1997 1,11 1,34 1,54    1,54 - 

13 Zawiślak Michał opolskie 13.03.1988 1,15 1,31 1,03    1,31 - 

14 Bartkowiak Jakub opolskie 12.04.2003 x x 0,71    0,71 - 

 

Rzut piłką lekarską mężczyzn 
 

M Nazwisko i imię Województwo  Data ur. 
Próby Próby finałowe 

Wynik Miejsce 
I II III IV V VI 

1 Pduszczyk Łukasz łódzkie 08.10.1993 13,30 14,00 14,20    14,20 9,0 

2 Szymaniec Fabian opolskie 20.09.1999 12,70 12,70 13,60    13,60 7,0 

3 Ulichnowski Paweł  wielkopolskie 15.11.1985 12,40 12,90 11,80    12,90 6,0 

4 Pawlak Witold wielkopolskie 03.03.1995 12,10 12,20 11,70    12,20 5,0 

5 Pietruska Adrian opolskie 21.08.2004 11,90 11,60 11,30    11,90 4,0 

6 Krawczyk Daniel wielkopolskie 14.08.1997 8,70 9,70 9,40    9,70 3,0 

7 Sajkowski Kacper opolskie 17.07.2009 9,00 9,60 8,10    9,60 2,0 

8 Nowak Kamil łódzkie 30.09.1995 9,50 9,20 9,20    9,50 1,0 

9 Soluch Arkadiusz opolskie 19.09.1088 8,70 8,50 9,30    9,30 - 

10 Zakrajda Paweł łódzkie 27.04.1981 7,40 7,50 7,40    7,50 - 

11 Sadziński Miłosz łódzkie 20.06.2001 6,80 7,10 6,80    7,10 - 

12 Stanicki Tomasz wielkopolskie 31.07.1997 6,00 6,90 6,60    6,90 - 

13 Matysiak Rafał wielkopolskie 29.04.1992 6,20 6,50 5,60    6,50 - 

14 Zawiślak Michał opolskie 13.03.1988 5,70 5,70 5,70    5,70 - 

15 Bartkowiak Jakub opolskie 12.04.2003 5,40 4,90 5,50    5,50 - 

16 Krajda Jacek łódzkie 10.05.1990 4,90 4,30 4,30    4,90 - 

17 Jurecki Tomasz opolskie 08.11.1992 3,00 3,00 3,00    3,00 - 

 


